

DKP/217/2022/MŻół

Gdańsk, dnia 10.02.2022

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o sygn. zam. 4/BZP-U.510.3/2022/EP, na zadanie pn. „Tereny Zielone Skwer Bajki” „Skwer Bajki kontynuacja projektu” w ramach zadań z Budżetu Obywatelskiego 2021*

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w porozumieniu z Jednostką Projektową, przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

#### **Pytanie 1:**

Dzień dobry Informuję, że w dokumentacji projektowej nie jest jednoznacznie określona liczba roślin do nasadzenia. Są rozbieżności między przedmiarem, a projektem. Proszę o podanie dokładnych ilości roślin do nasadzenia objętych zakresem wykonania.

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, że przedmiary stanowią tylko rolę pomocniczą. W zakresie inwestycji jest wykopanie 7 szt. drzew o numerach inwentaryzacyjnych 4 do 9 oraz 12, z czego do ponownego nasadzenia 6,7 oraz 9. Ponadto należy nasadzić 7 szt. drzew, w tym: 4 szt. robinii akacjowej za usunięte martwe okazy i 3 szt. wiśni osobliwej „Umbraculifera”.

#### **Pytanie 2:**

Informuję, że w dokumentacji projektowej nie jest jednoznacznie określona liczba roślin do nasadzenia. Są rozbieżności między przedmiarem, a projektem. Proszę o podanie dokładnych ilości roślin do nasadzenia objętych zakresem wykonania.

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający informuje, że przedmiary stanowią tylko rolę pomocniczą. W zakresie inwestycji jest przesadzenie 15m<sup>2</sup> forsycji zielonej oraz 50m<sup>2</sup> róży parkowej i nasadzenie traw - trzcinnik ostrokwiatowy 'Karl Foerster' 28 szt. i owies wiecznie zielony 64szt.



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

**Pytanie 3:**

Proszę o wyjaśnienie: Do poz. 27 i 28 w przedmiarze jest 58mb nacinanie i wypełnienie dylatacji systemowej. Z dokumentacji projektowej rys. 4 D-2 jest zapis 33szt x 3m=99mb. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający informuje, że przedmiary stanowią tylko rolę pomocniczą. W zakresie inwestycji jest wykonanie wszystkich dylatacji, zgodnie z projektem jest to 99 mb.

Wiesław Galikowski

Zastępca Dyrektora ds. Planowania i Budżetu

Podpisano elektronicznie: 14-02-2022